
Zarządzenie Nr 108/2023 

Wójta  Gminy Bodzanów 

z dnia 2 października 2023 roku 

 

zmieniające Uchwałę Budżetową Nr 404/LI/2022 na rok 2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.)  oraz art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Bodzanów zarządza, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Bodzanów na rok 2023 Nr 404/LI/2022 z dnia 21 

grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się dochody o 

kwotę 0,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy Bodzanów ogółem wynosi 

54 035 390,67 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza o kwotę 0,00 zł. 

Plan dochodów bieżących wynosi  41 718 071,36 zł. 

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się dochody 

majątkowe o kwotę 0,00 zł. Plan dochodów majątkowych wynosi 

12 317 319,31  zł. 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 101 469,48 zł oraz zmniejsza się wydatki 

budżetu o kwotę 101 469,48 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 

60 707 209,72 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 101 469,48 zł oraz zmniejsza się 

wydatki bieżące o kwotę 101 469,48 zł. Plan wydatków bieżących wynosi 

42 251 779,23 zł. 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się wydatki 

majątkowe o kwotę 0,00 zł. Plan wydatków majątkowych wynosi 

18 455 430,49 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2023 rok. 

3. Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem 



2 

 

nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 5 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

4. Zmiany w planie wydatków budżetu wyodrębnionego na zadania jednostek 

pomocniczych, w tym ze środków art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o 

funduszu sołeckim określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniający 

załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2023 r. obejmujące 

zadania jednostek pomocniczych Gminy, w tym realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Niniejszym zarządzeniem dokonano korekty planu po stronie wydatków w granicach 

kwot określonych w ramach poszczególnych rozdziałów. 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

2 190 780,00   2 105 780,00   2 105 780,00   0,00   2 105 780,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   85 000,00   85 000,00   0,00   0,00   

-45 000,00   -45 000,00   -45 000,00   0,00   -45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 000,00   45 000,00   45 000,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 190 780,00   2 105 780,00   2 105 780,00   0,00   2 105 780,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   85 000,00   85 000,00   0,00   0,00   

786 780,00   701 780,00   701 780,00   0,00   701 780,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   85 000,00   85 000,00   0,00   0,00   

-45 000,00   -45 000,00   -45 000,00   0,00   -45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 000,00   45 000,00   45 000,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

786 780,00   701 780,00   701 780,00   0,00   701 780,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   85 000,00   85 000,00   0,00   0,00   

6 122 492,63   1 356 942,01   1 356 942,01   0,00   1 356 942,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 765 550,62   4 765 550,62   0,00   0,00   

-6 999,00   -6 999,00   -6 999,00   0,00   -6 999,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 999,00   6 999,00   6 999,00   0,00   6 999,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 122 492,63   1 356 942,01   1 356 942,01   0,00   1 356 942,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 765 550,62   4 765 550,62   0,00   0,00   

5 443 708,63   678 158,01   678 158,01   0,00   678 158,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 765 550,62   4 765 550,62   0,00   0,00   

-6 999,00   -6 999,00   -6 999,00   0,00   -6 999,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 999,00   6 999,00   6 999,00   0,00   6 999,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 443 708,63   678 158,01   678 158,01   0,00   678 158,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 765 550,62   4 765 550,62   0,00   0,00   

7 380 800,52   7 194 625,52   6 856 217,59   5 323 812,15   1 532 405,44   2 850,00   296 600,00   38 957,93   0,00   0,00   186 175,00   186 175,00   0,00   0,00   

-26 000,00   -26 000,00   -26 000,00   -10 000,00   -16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 000,00   26 000,00   26 000,00   10 000,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 380 800,52   7 194 625,52   6 856 217,59   5 323 812,15   1 532 405,44   2 850,00   296 600,00   38 957,93   0,00   0,00   186 175,00   186 175,00   0,00   0,00   

80 812,15   80 812,15   80 812,15   74 812,15   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 812,15   80 812,15   80 812,15   74 812,15   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 932 092,37   6 745 917,37   6 663 109,44   5 249 000,00   1 414 109,44   2 850,00   41 000,00   38 957,93   0,00   0,00   186 175,00   186 175,00   0,00   0,00   

-16 000,00   -16 000,00   -16 000,00   0,00   -16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 000,00   16 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 932 092,37   6 745 917,37   6 663 109,44   5 249 000,00   1 414 109,44   2 850,00   41 000,00   38 957,93   0,00   0,00   186 175,00   186 175,00   0,00   0,00   

880 643,54   217 273,78   182 393,78   18 666,74   163 727,04   0,00   34 880,00   0,00   0,00   0,00   663 369,76   663 369,76   0,00   0,00   

-2 480,00   -2 480,00   -2 480,00   0,00   -2 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 480,00   2 480,00   2 480,00   0,00   2 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

880 643,54   217 273,78   182 393,78   18 666,74   163 727,04   0,00   34 880,00   0,00   0,00   0,00   663 369,76   663 369,76   0,00   0,00   

842 465,80   199 096,04   169 096,04   18 600,00   150 496,04   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   643 369,76   643 369,76   0,00   0,00   

-2 480,00   -2 480,00   -2 480,00   0,00   -2 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 480,00   2 480,00   2 480,00   0,00   2 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

842 465,80   199 096,04   169 096,04   18 600,00   150 496,04   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   643 369,76   643 369,76   0,00   0,00   

17 551 286,72   17 117 407,64   15 313 213,43   12 747 036,38   2 566 177,05   1 273 694,21   530 500,00   0,00   0,00   0,00   433 879,08   433 879,08   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 551 286,72   17 117 407,64   15 313 213,43   12 747 036,38   2 566 177,05   1 273 694,21   530 500,00   0,00   0,00   0,00   433 879,08   433 879,08   0,00   0,00   

10 581 974,30   10 160 974,30   9 171 099,30   8 277 876,30   893 223,00   580 875,00   409 000,00   0,00   0,00   0,00   421 000,00   421 000,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 581 974,30   10 160 974,30   9 171 099,30   8 277 876,30   893 223,00   580 875,00   409 000,00   0,00   0,00   0,00   421 000,00   421 000,00   0,00   0,00   

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Bodzanów Nr 108/2023 z dnia 02.10.2023 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 404/LI/2022 na rok 2023 r.

Wydatki na 2023 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

40002 Dostarczanie wody

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 55 175,00   

przed zmianą 55 175,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 55 175,00   

przed zmianą 55 175,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 1 z 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

185 005,91   185 005,91   185 005,91   74 400,00   110 605,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-436,00   -436,00   -436,00   0,00   -436,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

436,00   436,00   436,00   0,00   436,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

185 005,91   185 005,91   185 005,91   74 400,00   110 605,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

181 005,91   181 005,91   181 005,91   74 400,00   106 605,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-436,00   -436,00   -436,00   0,00   -436,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

436,00   436,00   436,00   0,00   436,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

181 005,91   181 005,91   181 005,91   74 400,00   106 605,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 022 917,00   2 022 917,00   1 583 117,00   672 751,00   910 366,00   0,00   439 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 022 917,00   2 022 917,00   1 583 117,00   672 751,00   910 366,00   0,00   439 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

703 965,00   703 965,00   697 965,00   612 965,00   85 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

703 965,00   703 965,00   697 965,00   612 965,00   85 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 289 656,37   4 237 656,37   806 543,53   580 180,00   226 363,53   0,00   3 431 112,84   0,00   0,00   0,00   52 000,00   52 000,00   0,00   0,00   

-2 435,00   -2 435,00   -2 435,00   -2 435,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 435,00   2 435,00   2 435,00   2 435,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 289 656,37   4 237 656,37   806 543,53   580 180,00   226 363,53   0,00   3 431 112,84   0,00   0,00   0,00   52 000,00   52 000,00   0,00   0,00   

68 175,00   68 175,00   67 500,00   59 800,00   7 700,00   0,00   675,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 435,00   -2 435,00   -2 435,00   -2 435,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 435,00   2 435,00   2 435,00   2 435,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 175,00   68 175,00   67 500,00   59 800,00   7 700,00   0,00   675,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 706 473,74   4 758 279,68   4 751 629,68   374 300,00   4 377 329,68   5 000,00   1 650,00   0,00   0,00   0,00   1 948 194,06   1 948 194,06   0,00   0,00   

-9 332,00   -9 332,00   -9 332,00   0,00   -9 332,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 332,00   9 332,00   9 332,00   0,00   9 332,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 706 473,74   4 758 279,68   4 751 629,68   374 300,00   4 377 329,68   5 000,00   1 650,00   0,00   0,00   0,00   1 948 194,06   1 948 194,06   0,00   0,00   

3 695 908,16   2 491 838,16   2 490 188,16   364 300,00   2 125 888,16   0,00   1 650,00   0,00   0,00   0,00   1 204 070,00   1 204 070,00   0,00   0,00   

-600,00   -600,00   -600,00   0,00   -600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600,00   600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 695 908,16   2 491 838,16   2 490 188,16   364 300,00   2 125 888,16   0,00   1 650,00   0,00   0,00   0,00   1 204 070,00   1 204 070,00   0,00   0,00   

610 062,08   432 938,02   427 938,02   0,00   427 938,02   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   177 124,06   177 124,06   0,00   0,00   

-8 732,00   -8 732,00   -8 732,00   0,00   -8 732,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 732,00   8 732,00   8 732,00   0,00   8 732,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

610 062,08   432 938,02   427 938,02   0,00   427 938,02   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   177 124,06   177 124,06   0,00   0,00   

1 125 987,76   534 004,79   134 004,79   0,00   134 004,79   400 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   591 982,97   591 982,97   0,00   0,00   

-1 787,48   -1 787,48   -1 787,48   0,00   -1 787,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 787,48   1 787,48   1 787,48   0,00   1 787,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 125 987,76   534 004,79   134 004,79   0,00   134 004,79   400 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   591 982,97   591 982,97   0,00   0,00   

713 426,78   127 443,81   127 443,81   0,00   127 443,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   585 982,97   585 982,97   0,00   0,00   

-1 787,48   -1 787,48   -1 787,48   0,00   -1 787,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 787,48   1 787,48   1 787,48   0,00   1 787,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

713 426,78   127 443,81   127 443,81   0,00   127 443,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   585 982,97   585 982,97   0,00   0,00   

60 707 209,72   42 251 779,23   34 542 834,25   19 827 236,82   14 715 597,43   1 781 544,21   4 838 042,84   38 957,93   0,00   1 050 400,00   18 455 430,49   18 455 430,49   0,00   0,00   

-101 469,48   -101 469,48   -101 469,48   -12 435,00   -89 034,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

101 469,48   101 469,48   101 469,48   12 435,00   89 034,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 707 209,72   42 251 779,23   34 542 834,25   19 827 236,82   14 715 597,43   1 781 544,21   4 838 042,84   38 957,93   0,00   1 050 400,00   18 455 430,49   18 455 430,49   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie

3

przed zmianą

zmniejszenie
851

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

16

0,00   

Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

0,00   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

po zmianach 0,00   

przed zmianą

0,00   

zwiększenie 0,00   

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 55 175,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 2 z 2

przed zmianą 55 175,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



Dział Rozdział Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmiana + / -

Plan po 

zmianie

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 707 330,13 0,00 707 330,13

01095 Pozostała działalność 707 330,13 0,00 707 330,13

750 Administracja publiczna 80 812,15 0,00 80 812,15

75011 Urzędy wojewódzkie 80 812,15 0,00 80 812,15

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 75 518,00 0,00 75 518,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 791,00 0,00 1 791,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 72 932,00 0,00 72 932,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 795,00 0,00 795,00

752 Obrona narodowa 248,40 0,00 248,40

75224 Kwalifikacja wojskowa 248,40 0,00 248,40

801 Oświata i wychowanie 79 146,22 0,00 79 146,22

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
79 146,22 0,00 79 146,22

855 Rodzina 3 943 258,00 0,00 3 943 258,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego
3 892 000,00 0,00 3 892 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 718,00 0,00 1 718,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

49 540,00 0,00 49 540,00

4 886 312,90 0,00 4 886 312,90Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Bodzanów Nr 108/2023 z dnia 02.10.2023 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 404/LI/2022 na 2023 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r.



Lp.
Nazwa sołectwa lub innej 

jednostki pomocniczej
Nazwa zadania, przedsięwzięcia Dział Rozdział Kwota zmiana +/-

Kwota po 

zmianie

w tym wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz placu zabaw w m. Archutówko 921 92109 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

Utrzymanie dróg gminnych w sołectwie Archutówko 600 60016 2 563,00 0,00 2 563,00 0,00

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy budynku świetlicy w m. Archutówko 921 92109 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00

18 563,00 0,00 18 563,00 12 000,00

Masa asfaltowa na zimno, poprawa jakości nawierzchni ul. Dąbrowskiego - sołectwo Bodzanów 600 60016 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

Zakup sprzętu ochrony osobistej dla straży OSP Bodzanów 754 75412 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

Budowa chodnika ul. Jana Kilińskiego w stronę rynku - sołectwo Bodzanów 600 60016 50 422,00 0,00 50 422,00 50 422,00

56 422,00 0,00 56 422,00 50 422,00

Montaż lampy solarnej na ul. Wiślanej w m. Białobrzegi 900 90015 8 415,06 0,00 8 415,06 0,00

Montaż lampy solarnej na ul. Jeziornej w m. Białobrzegi 900 90015 8 415,06 0,00 8 415,06 0,00

Wykonanie nasadzeń zieleni w pasie drogowym ul. Długiej (okolice kaplicy i placu zabaw) w m. Białobrzegi 900 90004 9 990,00 0,00 9 990,00 0,00

Utwardzenie dróg gruntowych na terenie wsi Białobrzegi 600 60016 9 925,88 0,00 9 925,88 0,00

36 746,00 0,00 36 746,00 0,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w m. Borowice 921 92109 6 154,82 0,00 6 154,82 0,00

Zakup masy asfaltowej na powstałe ubytki w drogach w sołectwie Borowice 600 60016 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

Zakup kruszywa typu dolomit w celu naprawy dróg w sołectwie Borowice 600 60016 9 756,00 0,00 9 756,00 0,00

Zakup lamp solarnych w sołectwie Borowice - 2 szt 900 90015 16 845,18 0,00 16 845,18 0,00

34 756,00 0,00 34 756,00 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Cieślach 921 92109 2 575,94 0,00 2 575,94 0,00

Bieżące naprawy i remonty dróg gminnych w sołectwie Cieśle 600 60016 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00

Doposażenie placu zabaw w sołectwie Cieśle 900 90095 17 124,06 0,00 17 124,06 17 124,06

29 000,00 0,00 29 000,00 17 124,06

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w m. Cybulin 921 92109 2 619,00 0,00 2 619,00 0,00

Naprawa nawierzchni dróg gminnych w m. Cybulin 600 60016 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00

18 619,00 0,00 18 619,00 0,00

Kontynuacja budowy chodnika na ul. Kwiatowej w m. Chodkowo Działki 600 60016 10 424,40 0,00 10 424,40 10 424,40

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej budowy chodnika przy ul. Wschodniej w m. Chodkowo Działki 600 60016 8 610,00 0,00 8 610,00 8 610,00

Naprawa drogi gminnej wraz z mostkiem przy ul. Polnej w m. Chodkowo Działki 600 60016 13 239,38 0,00 13 239,38 0,00

32 273,78 0,00 32 273,78 19 034,40

Zakup lamp solarnych w sołectwie Chodkowo 900 90015 16 830,16 0,00 16 830,16 0,00

Naprawa dróg w sołectwie Chodkowo 600 60016 22 495,84 0,00 22 495,84 0,00

39 326,00 0,00 39 326,00 0,00

Bieżące koszty utrzymania świetlicy w Garwaczu 921 92109 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00

Zakup kruszywa + usługa równiarki w sołectwie Garwacz 600 60016 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup art. higienicznych i środków czystości na potrzeby świetlicy w m. Garwacz 921 92109 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Garwaczu 921 92109 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00

Zwiększenie mocy przyłączeniowej prądu + zakup kostki brukowej i materiałów niezbędnych do utwardzenia terenu przy świetlicy w m. 

Garwacz
921 92109 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup kruszywa dla sołectwa Garwacz 600 60016 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

Zwiększenie mocy przyłączeniowej prądu do świetlicy w m. Garwacz 921 92109 4 031,85 0,00 4 031,85 0,00

16 531,85 0,00 16 531,85 0,00

7 Chodkowo Działki

Chodkowo

Wydatki na 2023 rok obejmujące zadania  jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Razem

Razem

Białobrzegi

Razem

Archutówko

Razem

4 Borowice

8

Bodzanów2

Cieśle

Razem

3

Cybulin6

1

Razem

Razem

5

Razem

Razem

9 Garwacz

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Bodzanów Nr 108/2023 z dnia 02.10.2023 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Nr 404/LI/2022 na 2023 r.



Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w m. Gąsewo 921 92109 6 603,88 0,00 6 603,88 0,00

Zakup masy bitumicznej na remont drogi w m. Gąsewo 600 60016 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

Remont dróg wiejskich we wsi Gąsewo 600 60016 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

Zakup i montaż rolet w oknach świetlicy w m. Gąsewo 921 92109 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż klimatyzacji w budynku świetlicy w m. Gąsewo 921 92109 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

17 603,88 0,00 17 603,88 0,00

Utrzymanie świetlicy w Gromicach 921 92109 600,00 0,00 600,00 0,00

Zakup masy asfaltowej w celu poprawienia nawierzchni i powstałych ubytków - sołectwo Gromice 600 60016 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Remont drogi gminnej wykonywanej w taniej technologii w sołectwie Gromice 600 60016 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej (np. krzesła, stoły itp.) - sołectwo Gromice 921 92109 4 342,00 0,00 4 342,00 0,00

17 942,00 0,00 17 942,00 0,00

Zakup i montaż lamp solarnych w m. Karwowo Szlacheckie 900 90015 15 245,18 0,00 15 245,18 0,00

Utwardzenie drogi gminnej w sołectwie Karwowo Szlacheckie 600 60016 2 865,82 0,00 2 865,82 0,00

18 111,00 0,00 18 111,00 0,00

13 Krawieczyn Utwardzenie dróg gminnych w miejscowości Krawieczyn 600 60016 18 337,00 0,00 18 337,00 0,00

18 337,00 0,00 18 337,00 0,00

Projekt organizacji ruchu w sołectwie Karwowo Duchowne 600 60016 4 384,94 0,00 4 384,94 0,00

Zakup lampy solarnej dla sołectwa Karwowo Duchowne 900 90015 8 415,06 0,00 8 415,06 0,00

Zakup drogowskazów na słupku dla sołectwa Karwowo Duchowne 600 60016 0,00 0,00 0,00 0,00

Naprawa drogi, dolomit, masa asfaltowa w sołectwie Karwowo Duchowne 600 60016 2 321,00 0,00 2 321,00 0,00

15 121,00 0,00 15 121,00 0,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw - sołectwo Kępa Polska 900 90095 4 088,02 0,00 4 088,02 0,00

Lampa solarna między budynkami 7a i 7c w sołectwie Kępa Polska 900 90015 8 411,98 0,00 8 411,98 0,00

Remont dróg gminnych w sołectwie Kępa Polska 600 60016 7 360,00 0,00 7 360,00 0,00

19 860,00 0,00 19 860,00 0,00

16 Kłaczkowo Budowa chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Kłaczkowo - kontynuacja 600 60016 18 732,00 0,00 18 732,00 18 732,00

18 732,00 0,00 18 732,00 18 732,00

Modernizacja bramy garażowej OSP Kanigowo 754 75412 3 224,00 0,00 3 224,00 3 224,00

Modernizacja drogi gminnej w sołectwie Kanigowo 600 60016 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

18 224,00 0,00 18 224,00 3 224,00

18 Leksyn Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w sołectwie Leksyn 600 60016 19 973,64 0,00 19 973,64 19 973,64

19 973,64 0,00 19 973,64 19 973,64

19 Łętowo Zakup nieruchomości z przeznaczeniem na świetlicę wiejską w miejscowości Łętowo 921 92109 15 008,44 0,00 15 008,44 15 008,44

15 008,44 0,00 15 008,44 15 008,44

Remont dróg sołeckich asfaltowych oraz gruntowych w sołectwie Małoszewo 600 60016 8 569,88 0,00 8 569,88 0,00

Postawienie lampy solarnej w m. Małoszewo 900 90015 8 430,12 0,00 8 430,12 0,00

17 000,00 0,00 17 000,00 0,00

Zakup oświetlenia solarnego na budynek garażu OSP Mąkolin 754 75412 770,00 0,00 770,00 0,00

Zakup lamp solarnych w sołectwie Mąkolin 900 90015 16 860,24 0,00 16 860,24 0,00

Bieżące utrzymanie dróg gminnych w sołectwie Mąkolin 600 60016 487,00 0,00 487,00 0,00

Zakup kostki brukowej do wykonania utwardzonego wjazdu do garażu OSP Mąkolin 754 75412 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup kostki brukowej do wykonania utwardzonego wjazdu do garażu OSP Mąkolin 754 75412 6 369,76 0,00 6 369,76 6 369,76

24 487,00 0,00 24 487,00 6 369,76

22 Mąkolin Kolonia Remont nawierzchni dróg gminnych w m. Mąkolin Kolonia 600 60016 16 362,00 0,00 16 362,00 0,00

16 362,00 0,00 16 362,00 0,00

Remont drogi Miszewko - Małoszywka 600 60016 6 352,63 0,00 6 352,63 0,00

Zakup i montaż lampy solarnej w m. Miszewko 900 90015 8 430,12 0,00 8 430,12 0,00

14 782,75 0,00 14 782,75 0,00

Razem

10

11

Gąsewo

17

Razem

Razem

Razem

12

Gromice

Kępa Polska

Karwowo Szlacheckie

Razem

Miszewko

Razem

Karwowo Duchowne

15

Razem

14

Kanigowo

Mąkolin

Razem

21

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

20 Małoszewo

23

Razem



Remont drogi gminnej ul. Starowiejska w sołectwie Miszewo Murowane 600 60016 21 179,60 0,00 21 179,60 0,00

Utwardzenie dróg gminnych w miejscowości Miszewo Murowane 600 60016 1 614,40 0,00 1 614,40 0,00

22 794,00 0,00 22 794,00 0,00

Remont dróg gminnych masą asfaltową w sołectwie Nowe Kanigowo 600 60016 6 989,00 0,00 6 989,00 0,00

Modernizacja bramy garażowej OSP Kanigowo 754 75412 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Zakup i montaż lampy solarnej w m. Nowe Kanigowo 900 90015 8 439,02 0,00 8 439,02 0,00

Festyn dla mieszkańców sołectwa Nowe Kanigowo 921 92195 1 560,98 0,00 1 560,98 0,00

20 989,00 0,00 20 989,00 4 000,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej we wsi Niesłuchowo 921 92109 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej we wsi Niesłuchowo 921 92109 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych w miejscowości Niesłuchowo 600 60016 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

Udrożnienie rowów w miejscowości Niesłuchowo 600 60016 0,00 0,00 0,00 0,00

Równanie dróg w sołectwie Niesłuchowo 600 60016 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00

Zakup masy asfaltowej i gazu dla sołectwa Niesłuchowo 600 60016 2 068,00 0,00 2 068,00 0,00

30 468,00 0,00 30 468,00 0,00

Progi zwalniające ul. Łączna i ul. Długa w sołectwie Nowe Miszewo 600 60016 10 584,94 0,00 10 584,94 0,00

Remont dróg gminnych w sołectwie Nowe Miszewo ul. Płocka 600 60016 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00

Remont dróg gminnych w obrębie sołectwa Nowe Miszewo ul. Leśna i Wiatraczna 600 60016 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

Modernizacja chodnika przy ul. Wiosennej w sołectwie Nowe Miszewo 600 60016 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Lampa solarna - zakup i montaż, lustro - zakup i montaż przy ul. Zacisze w m. Nowe Miszewo 600 60016 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

Lampa solarna - zakup i montaż, lustro - zakup i montaż przy ul. Zacisze w m. Nowe Miszewo 900 90015 8 415,06 0,00 8 415,06 0,00

56 400,00 0,00 56 400,00 0,00

28 Osmolinek Utwardzenie drogi dolomitem w miejscowości Osmolinek 600 60016 13 922,00 0,00 13 922,00 0,00

13 922,00 0,00 13 922,00 0,00

Zakup kruszywa drogowego typu dolomit - sołectwo Parkoczewo 600 60016 3 146,00 0,00 3 146,00 0,00

Montaż i zakup lampy solarnej w m. Parkoczewo 900 90015 8 423,96 0,00 8 423,96 0,00

Zakup wyposażenia dla OSP Bodzanów 754 75412 1 576,04 0,00 1 576,04 0,00

13 146,00 0,00 13 146,00 0,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz placu zabaw w Pepłowie 921 92109 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

Zakup i montaż 1 lampy solarnej przy drodze gminnej w miejscowości Pepłowo 900 90015 8 415,06 0,00 8 415,06 0,00

Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Pepłowo 600 60016 11 168,94 0,00 11 168,94 0,00

23 584,00 0,00 23 584,00 0,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Reczynie 921 92109 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Remont dróg w sołectwie Reczyn 600 60016 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

Remont oraz zakup wyposażenia do łazienki w świetlicy wiejskiej w Reczynie 921 92109 8 666,32 0,00 8 666,32 0,00

21 666,32 0,00 21 666,32 0,00

Naprawa drogi asfaltowej w miejscowości Ramutówko 600 60016 6 024,00 0,00 6 024,00 0,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy drodze gminnej w m. Ramutówko 900 90015 8 415,06 0,00 8 415,06 0,00

Utwardzenie dróg gminnych w miejscowości Ramutówko 600 60016 1 584,94 0,00 1 584,94 0,00

16 024,00 0,00 16 024,00 0,00

Wytyczenie i utwardzenie drogi w m. Stanowo 600 60016 13 755,82 0,00 13 755,82 0,00

Zakup lampy solarnej wysokiej dla sołectwa Stanowo 900 90015 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup lampy solarnej niskiej dla sołectwa Stanowo 900 90015 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż lamp solarnych dla sołectwa Stanowo 900 90015 15 245,18 0,00 15 245,18 0,00

29 001,00 0,00 29 001,00 0,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w sołectwie Wiciejewo 921 92109 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

Remont pomieszczenia świetlicy wiejskiej w sołectwie Wiciejewo 921 92109 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Wiciejewie 921 92109 23 261,76 0,00 23 261,76 23 261,76

24 261,76 0,00 24 261,76 23 261,76

806 038,42 0,00 806 038,42 189 150,06

25 Nowe Kanigowo

24 Miszewo Murowane

27 Nowe Miszewo

29

Razem

Razem

31

33 Stanowo

32 Ramutówko

Razem

Razem

26 Niesłuchowo

Razem

Razem

Ogółem

Razem

Reczyn

Razem

30

34 Wiciejewo

Razem

Razem

Razem

Pepłowo

Parkoczewo


